
Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение Батаканский детский сад 
«Алёнушка»

                                           ПРИКАЗ  

От 09.09.2022г.                                                                 
№ 41
                                                                                
О назначении куратора и наставника внедрения 
целевой модели наставничества  

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества приказываю:

1. Назначить куратором наставника молодого специалиста Парфенову А.А.
2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором 
обозначить задачи куратора в соответствии с Положением о наставничестве, 
утвержденного приказом заведующей. 
3. Назначить наставником реализации целевой модели наставничества: 
Патрину С.Н., воспитателя старшей и подготовительной группы
4. Заведующей детского сада Щетининой Н.Н. провести обучение наставников в 
период с 12.09.2022г по 22.09.2022г 
5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующая детского сада                                                       
Щетинина Н.Н.


		2022-09-13T17:35:29+0900
	с.Батакан
	Щетинина Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




